COIAS

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO

sed. g o.gov.b r

Resolução d." 004, de 21 de fevereiro de 2.017

"Revoga as resoluções 0014/12 e 015/12"

Dispõe sobre as revogações das
Resoluções 0014/12 e 015/12,
referente à financiamento de

Desmatamentos e Farmácias em

Goiânia-GO.

0 Presidente do Conselho de Desenvolvimento do Estado, no
uso das atribuições que lhe confere o Decreto Estadual n.° 8.390, de 10 de Junho de 2015
(artigo 6°, item V), toma público que em sessão plenária do CDE/FCO realizada aos 21
dias do mês de fevereiro de 2.017, o Colegiado resolve:

1 - Tomar sem efeito as Resoluções:
v' Resolução 014, de 30 de agosto de 2012, para

financiamento de desmatamento.

^ Resolução 015, de 30 de agosto de 2012, para
financiamento Farmácias em Goiânia-GO.

A presente resolução entra em vigor no ato de sua divulgação.

Presidência do Conselho de Desenvolvimento do Estado, aos
21 dias do mês de fevereiro de 2.017.

Luiz Antônio FsívaBko Maronezzi
Presidente do Conselho de^esenvolvimento do Estado

Secretário de Desenvolvimento Eé^ômico, Científico e Tecnológico e de
Agriculluíí Pecuáriae Irrigação

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82 ns 400, 52 andar - ala leste. Setor Central - 74015-908
Goiânia-Goiás, Fone: (62) 3201-5522 / (52) 3201-5567